
入札結果一覧表 令和６年度         

発注状況    令和６年７月 25日 入札執行 

 

 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000069 

令和６年度 町道上

長窪元長窪線改良工

事 

元長窪 

地内 

㈱栄久建設長泉支店  

長泉町納米里 80-1 

フラップ 101  

法人番号 4080101005374 

令和６年８月 20 日 63,030,000 円 
令和６年８月 21 日から 

令和７年３月７日まで 

工事延長 L=225.3ｍ                

防護柵工 

 道路土工     N=1 式              

Gr-C-4E       L=37ｍ 

 擁壁工      N=1 式              

Gr-C-2B       L=12ｍ 

 ブロック積工                   

舗装工 

  ブロック積   A=105㎡             

アスファルト舗装  A=1027㎡ 

 排水構造物工                    

コンクリート舗装  A=  26㎡ 

  PU300A     L=225ｍ            

区画線工       N=1式 

  PU300B     L= 29ｍ 

   

 

 

 

 

制限付き一般競争入札 

令和６年７月 25日 


